ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе предложений на выполнение работ   по объекту: «Ремонт здания аэровокзала в филиале «Аэропорт «Северо-Енисейск»
ФКП «Аэропорты Красноярья»

г. Красноярск						                                                                    09.11.2015

	Заказчик: Федеральное казенное предприятие «Аэропорты Красноярья»
(юридический адрес: 663021 Красноярский край, Емельяновский район, аэропорт Черемшанка)

Единая закупочная комиссия по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд ФКП «Аэропорты Красноярья»
	Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Железников О.Н.

	Члены комиссии:
	Крюк С.В., Кривецкий И.В., Мордань В.И., Логачева Ю.Л.

            На рассмотрении и оценки заявок по запросу предложений присутствовали 5 (пять) членов комиссии, комиссия правомочна принимать решения.
Члены комиссии ознакомлены с требованиями, предъявляемыми к членам комиссии о недопущении личной заинтересованности в результатах размещения заказа. Заявлений от членов комиссии о личной заинтересованности в победе участника закупки, подавшего заявку на участие в конкурсе, не поступало.
Предмет договора: Выполнение работ  по  объекту: «Ремонт здания аэровокзала в филиале «Аэропорт «Северо-Енисейск» ФКП «Аэропорты Красноярья».
[bookmark: _GoBack]Максимальная цена договора: 2 299 997, 00 рублей.
Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе предложений проводилась 09.11.2015 года по адресу: 660022, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Аэровокзальная, 24, помещение 15.
	На день рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе предложений сведения на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о недобросовестных поставщиках, об участниках размещения заказа, которые подали заявки отсутствуют.
Сведения о поступивших заявках на участие в запросе предложений: не поступило ни одной заявки на участие в запросе предложений.
Решение: На основании п.п. 6.4.11 Положения о закупке товаров, работ, услуг ФКП «Аэропорты Красноярья» считать процедуру закупки  несостоявшейся.
На основании п. 9.3. Положения о закупке товаров, работ, услуг ФКП «Аэропорты Красноярья»  заключить договор у единственного подрядчика.

Результаты голосования: за - 5  (пять), против - нет.

	Председатель комиссии:

	Железников О.Н.

	Члены комиссии:

	Логачева Ю.Л.

Мордань В.И.

	Крюк С.В.

Кривецкий И.В.